[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
РЕШЕНИЕ

	«
	15
	»
	октября
	20
	015
	г.

	№
	128

	п.г.т. Октябрьское

Об утверждении прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества, находящегося

в собственности муниципального образования

городское поселение Октябрьское, на 2016 год

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Октябрьское, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Октябрьское № 139 от 14.04.2011 года, Совет депутатов  городского поселения Октябрьское РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Октябрьское, на 2016 год согласно приложению.

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на ревизионную комиссию                   Совета депутатов городского поселения Октябрьское (В.Г. Бехметов).
Глава городского                                                                            Председатель Совета депутатов
поселения Октябрьское                                                                  городского поселения Октябрьское

______________В.В. Сенченков                                                      _______________ Л.Н. Черкасова
«___»_________2015 года                                                              «___»_____________2015 года

Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Октябрьское

от «15» октября 2015г № 128
Прогнозный план (программа)

 приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Октябрьское, на 2016 год
Раздел 1. Основные направления реализации политики в сфере приватизации муниципального имущества в 2016 году.

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образование городское поселение Октябрьское, на 2016 год разработан в соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального   имущества».

Основной целью приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образование городское поселение Октябрьское, на 2016 год является повышение эффективности управления муниципальной собственностью.

Основными задачами приватизации муниципального имущества в 2016 году является:

- осуществление приватизации муниципального имущества, не используемого для осуществления отдельных государственных полномочий, для обеспечения деятельности органов местного самоуправления, не предназначенного для решения вопросов местного значения;

- формирование доходов бюджета муниципального образования городское поселение Октябрьское.

Исходя из оценки прогнозируемой стоимости предполагаемого к приватизации муниципального имущества, включенного в программу приватизации в 2016 году, ожидается получение доходов в бюджет поселения Октябрьское в размере  442 000 (четыреста сорок две тысячи) рублей.
Раздел 2. Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2016 году.

Перечень объектов, которые планируется приватизировать в 2016 году.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение объекта продажи
	Характеристика имущества
	Сумма независимой оценки

	1.
	Машина дорожная комбинированная МДК-433362
	п.г.т.Октябрьское,

ул. Калинина д.32
	гос. номер К 118 УТ 86, год выпуска ТС  2005, двигатель № 508.10 № 50273427, шасси (рама) №49456053483363, кузов № 494560+50043112, цвет белый,
	246 000 рублей

	2
	Ритуальный автобус ПАЗ 32060G
	п.г.т.Октябрьское,

ул. Калинина д.32
	год выпуска ТС  2001, двигатель № ЗМЗ 523400 11011153, кузов № 10002468, цвет бело-черный
	196 000 рублей

PAGE